муниципальное казенное общеобразовательное учреждениеМаломинусинская средняя общеобразовательная школа №7
имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Михайлова
Индивидуальный образовательный маршрут на Р.Ю., 7 А класс
	ФИО(полностью)
	Толстихина Ольга Викторовна

	Предмет
	математика

	Образовательные дефициты/Задачи на предстоящий период
	Образовательные задачи
	Формы работы/взаимодействия по реализации образовательных задач
	Сроки реализации
	Форма предъявления результата

	1
	2
	3
	4
	5

	Ликвидация пробелов в знаниях и умениях
Родин Юрий
(имя обучающегося)
	
1. Актуализировать знания: арифметические действия с обыкновенными дробями
2. Актуализировать знания: арифметические действия с десятичными дробями.
	Карточки – тренажеры.
Проведение индивидуальных консультаций.
	1. 28 октября 2022г.
2. 23 декабря 2022г.
	1. Контрольный срез
2. Контрольный срез

	Психолого – педагогическая поддержка
Родин Юрий
(имя обучающегося)
	





	
	
	

	Повышения уровня учебной мотивации
Родин Юрий
(имя обучающегося)
	

Повышение уровня учебной мотивации


	Организация работы в парах, с распределением обязанностей
	23 декабря 2022г.
	Выступление о проделанной работе в парах

	
Организация сотрудничества с родителями
Родин Юрий
(имя обучающегося)


	
	
	
	




муниципальное казенное общеобразовательное учреждениеМаломинусинская средняя общеобразовательная школа №7
имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Михайлова
Индивидуальный образовательный маршрут на Ч. А., 7А класс
	ФИО(полностью)
	Толстихина Ольга Викторовна

	Предмет
	математика

	Образовательные дефициты/Задачи на предстоящий период
	Образовательные задачи
	Формы работы/взаимодействия по реализации образовательных задач
	Сроки реализации
	Форма предъявления результата

	1
	2
	3
	4
	5

	Ликвидация пробелов в знаниях и умениях
 Черкашина Артёма
(имя обучающегося)
	


Актуализировать знания: действия с целыми рациональными числами.


	Карточки – тренажеры.
Проведение индивидуальных консультаций.
	27 мая 2022г.
	Контрольный срез

	Психолого – педагогическая поддержка
 Черкашина Артёма
(имя обучающегося)
	





	
	
	

	Повышения уровня учебной мотивации
 Черкашина Артёма
(имя обучающегося)
	

Повышение уровня учебной мотивации


	Организация работы в парах, с распределением обязанностей
	

27 мая 2022г.

	Выступление о проделанной работе в парах

	
Организация сотрудничества с родителями
 Черкашина Артёма
(имя обучающегося)

	
	
	
	



муниципальное казенное общеобразовательное учреждениеМаломинусинская средняя общеобразовательная школа №7
имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Михайлова
Индивидуальный образовательный маршрут на Н.Б., 7А класс
	ФИО(полностью)
	Толстихина Ольга Викторовна

	Предмет
	математика

	Образовательные дефициты/Задачи на предстоящий период
	Образовательные задачи
	Формы работы/взаимодействия по реализации образовательных задач
	Сроки реализации
	Форма предъявления результата

	1
	2
	3
	4
	5

	Ликвидация пробелов в знаниях и умениях
Никитина Богдана
(имя обучающегося)
	
1. Актуализировать знания: арифметические действия с обыкновенными дробями
2. Актуализировать знания: арифметические действия с десятичными дробями.
	Карточки – тренажеры.
Проведение индивидуальных консультаций.
	1. 28 октября 2022г.
2. 23 декабря 2022г.
	1. Контрольный срез
2. Контрольный срез

	Психолого – педагогическая поддержка
Никитина Богдана
(имя обучающегося)
	





	
	
	

	Повышения уровня учебной мотивации
Никитина Богдана
(имя обучающегося)
	

Повышение уровня учебной мотивации


	Организация работы в парах, с распределением обязанностей
	23 декабря 2022г.
	Выступление о проделанной работе в парах

	
Организация сотрудничества с родителями
Никитина Богдана
(имя обучающегося)


	
	
	
	



муниципальное казенное общеобразовательное учреждениеМаломинусинская средняя общеобразовательная школа №7
имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Михайлова
Индивидуальный образовательный маршрут на Г. З., 6Б класс
	ФИО(полностью)
	Толстихина Ольга Викторовна

	Предмет
	математика

	Образовательные дефициты/Задачи на предстоящий период
	Образовательные задачи
	Формы работы/взаимодействия по реализации образовательных задач
	Сроки реализации
	Форма предъявления результата

	1
	2
	3
	4
	5

	Ликвидация пробелов в знаниях и умениях
Гераськина Захара
(имя обучающегося)
	


Актуализировать знания: действия с целыми рациональными числами.


	Карточки – тренажеры.
Проведение индивидуальных консультаций.
	27 мая 2022г.
	Контрольный срез

	Психолого – педагогическая поддержка
Гераськина Захара
(имя обучающегося)
	





	
	
	

	Повышения уровня учебной мотивации
Гераськина Захара
(имя обучающегося)
	

Повышение уровня учебной мотивации


	Организация работы в парах, с распределением обязанностей
	

27 мая 2022г.

	Выступление о проделанной работе в парах

	
Организация сотрудничества с родителями
Гераськина Захара
(имя обучающегося)


	
	
	
	


муниципальное казенное общеобразовательное учреждениеМаломинусинская средняя общеобразовательная школа №7
имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Михайлова
Индивидуальный образовательный маршрут на Г.З., 7Б класс
	ФИО(полностью)
	Толстихина Ольга Викторовна

	Предмет
	математика

	Образовательные дефициты/Задачи на предстоящий период
	Образовательные задачи
	Формы работы/взаимодействия по реализации образовательных задач
	Сроки реализации
	Форма предъявления результата

	1
	2
	3
	4
	5

	Ликвидация пробелов в знаниях и умениях
Гераськина Захара
(имя обучающегося)
	
1. Актуализировать знания: арифметические действия с обыкновенными дробями
2. Актуализировать знания: арифметические действия с десятичными дробями.
	Карточки – тренажеры.
Проведение индивидуальных консультаций.
	1. 28 октября 2022г.
2. 23 декабря 2022г.
	1. Контрольный срез
2. Контрольный срез

	Психолого – педагогическая поддержка
Гераськина Захара
(имя обучающегося)
	





	
	
	

	Повышения уровня учебной мотивации
Гераськина Захара
(имя обучающегося)
	

Повышение уровня учебной мотивации


	Организация работы в парах, с распределением обязанностей
	23 декабря 2022г.
	Выступление о проделанной работе в парах

	
Организация сотрудничества с родителями
Гераськина Захара
(имя обучающегося)


	
	
	
	



муниципальное казенное общеобразовательное учреждениеМаломинусинская средняя общеобразовательная школа №7
имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Михайлова
Индивидуальный образовательный маршрут на К. М., 7 Б класс
	ФИО(полностью)
	Толстихина Ольга Викторовна

	Предмет
	математика

	Образовательные дефициты/Задачи на предстоящий период
	Образовательные задачи
	Формы работы/взаимодействия по реализации образовательных задач
	Сроки реализации
	Форма предъявления результата

	1
	2
	3
	4
	5

	Ликвидация пробелов в знаниях и умениях
Камайкиной Марии
(имя обучающегося)
	
1. Актуализировать знания: арифметические действия с обыкновенными дробями
2. Актуализировать знания: арифметические действия с десятичными дробями.
	Карточки – тренажеры.
Проведение индивидуальных консультаций.
	1. 28 октября 2022г.
2. 23 декабря 2022г.
	1. Контрольный срез
2. Контрольный срез

	Психолого – педагогическая поддержка
Камайкиной Марии
(имя обучающегося)
	





	
	
	

	Повышения уровня учебной мотивации
Камайкиной Марии
(имя обучающегося)
	

Повышение уровня учебной мотивации


	Организация работы в парах, с распределением обязанностей
	23 декабря 2022г.
	Выступление о проделанной работе в парах

	
Организация сотрудничества с родителями
Камайкиной Марии
(имя обучающегося)


	
	
	
	



муниципальное казенное общеобразовательное учреждениеМаломинусинская средняя общеобразовательная школа №7
имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Михайлова
Индивидуальный образовательный маршрут на М.К., 7Б класс
	ФИО(полностью)
	Толстихина Ольга Викторовна

	Предмет
	математика

	Образовательные дефициты/Задачи на предстоящий период
	Образовательные задачи
	Формы работы/взаимодействия по реализации образовательных задач
	Сроки реализации
	Форма предъявления результата

	1
	2
	3
	4
	5

	Ликвидация пробелов в знаниях и умениях
Мгоян Кристины
(имя обучающегося)
	
1. Актуализировать знания: арифметические действия с обыкновенными дробями
2. Актуализировать знания: арифметические действия с десятичными дробями.
	Карточки – тренажеры.
Проведение индивидуальных консультаций.
	1. 28 октября 2022г.
2. 23 декабря 2022г.
	1. Контрольный срез
2. Контрольный срез

	Психолого – педагогическая поддержка
Мгоян Кристины
(имя обучающегося)
	





	
	
	

	Повышения уровня учебной мотивации
Мгоян Кристины
(имя обучающегося)
	

Повышение уровня учебной мотивации


	Организация работы в парах, с распределением обязанностей
	23 декабря 2022г.
	Выступление о проделанной работе в парах

	
Организация сотрудничества с родителями
Мгоян Кристины
(имя обучающегося)


	
	
	
	



муниципальное казенное общеобразовательное учреждениеМаломинусинская средняя общеобразовательная школа №7
имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Михайлова
Индивидуальный образовательный маршрут на С. Д., 7 Б класс
	ФИО(полностью)
	Толстихина Ольга Викторовна

	Предмет
	математика

	Образовательные дефициты/Задачи на предстоящий период
	Образовательные задачи
	Формы работы/взаимодействия по реализации образовательных задач
	Сроки реализации
	Форма предъявления результата

	1
	2
	3
	4
	5

	Ликвидация пробелов в знаниях и умениях
Сорокина Дмитрия
(имя обучающегося)
	
1. Актуализировать знания: арифметические действия с обыкновенными дробями
2. Актуализировать знания: арифметические действия с десятичными дробями.
	Карточки – тренажеры.
Проведение индивидуальных консультаций.
	1. 28 октября 2022г.
2. 23 декабря 2022г.
	1. Контрольный срез
2. Контрольный срез

	Психолого – педагогическая поддержка
Сорокина Дмитрия
(имя обучающегося)
	





	
	
	

	Повышения уровня учебной мотивации
Сорокина Дмитрия
(имя обучающегося)
	

Повышение уровня учебной мотивации


	Организация работы в парах, с распределением обязанностей
	23 декабря 2022г.
	Выступление о проделанной работе в парах

	
Организация сотрудничества с родителями
Сорокина Дмитрия
(имя обучающегося)


	
	
	
	



муниципальное казенное общеобразовательное учреждениеМаломинусинская средняя общеобразовательная школа №7
имени Героя Советского Союза Николая Ивановича Михайлова
Индивидуальный образовательный маршрут на С. К., 7 Б класс
	ФИО(полностью)
	Толстихина Ольга Викторовна

	Предмет
	математика

	Образовательные дефициты/Задачи на предстоящий период
	Образовательные задачи
	Формы работы/взаимодействия по реализации образовательных задач
	Сроки реализации
	Форма предъявления результата

	1
	2
	3
	4
	5

	Ликвидация пробелов в знаниях и умениях
Сорокина Константина
(имя обучающегося)
	
1. Актуализировать знания: арифметические действия с обыкновенными дробями
2. Актуализировать знания: арифметические действия с десятичными дробями.
	Карточки – тренажеры.
Проведение индивидуальных консультаций.
	1. 28 октября 2022г.
2. 23 декабря 2022г.
	1. Контрольный срез
2. Контрольный срез

	Психолого – педагогическая поддержка
Сорокина Константина
(имя обучающегося)
	





	
	
	

	Повышения уровня учебной мотивации
Сорокина Константина
(имя обучающегося)
	

Повышение уровня учебной мотивации


	Организация работы в парах, с распределением обязанностей
	23 декабря 2022г.
	Выступление о проделанной работе в парах

	
Организация сотрудничества с родителями
Сорокина Константина
(имя обучающегося)


	
	
	
	



